
 

 

COMUNE DI CARBOGNANO 
PROVINCIA DI VITERBO 

 

 

 
 

DETERMINAZIONE N. 97 DEL 22/11/2024    

AREA 1 SEGRETERIA - AFFARI GENERALI   
 

NUMERO REGISTRO GENERALE 379    

ORIGINALE 

 

  

Oggetto : 

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE, PER TITOLI E PROVA SCRITTA, PER 

LA COPERTURA DI N 3 POSTI DI ASSISTENTE SOCIALE  (AREA DEI 
FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE -EX CAT D) A TEMPO 

DETERMINATO (12 MESI) FULL TIME (36 ORE SETTIMANALI) 

AMMISSIONE CANDIDATI CON RISERVA. 

 

 

 

IL RESPONSABILE  
 

 

 
 DATO ATTO che con determinazione nr. 357 del 31.10.2024 è stato approvato l’avviso pubblico di selezione, per titoli e 

prova scritta, per la copertura di n 3 posti di Assistente Sociale  (area dei funzionari e dell’elevata qualificazione -ex cat 

D) a tempo determinato (12 mesi) full time (36 ore settimanali); 

DATO ATTO che l’Avviso Pubblico è stato pubblicato sul sito istituzione del Comune di Carbognano 

https://www.comune.carbognano.vt.it e nella relativa sezione in Amministrazione Trasparente e sul Portale Unico del 

Reclutamento https://www.inpa.gov.it/ dal 31.10.2024 e il termine di scadenza per le candidature è fissato per le ore 

23,59 del 15.11.2024; 

ATTESO che alla scadenza dei termini fissati per la presentazione delle candidature al concorso (ore 23,59 del 

15.11.2024) sono state inviate tramite il portale www.inpa.gov.it  nr. 12 domande di partecipazione al concorso 

per titoli e prova scritta, per la copertura di n 3 posti di Assistente Sociale  (Area dei Funzionari e dell’elevata 

Qualificazione -ex Cat D) a tempo determinato (12 mesi) full time (36 ore settimanali); 

RITENUTO di dover ammettere con riserva alla procedura concorsuale tutte le candidature 

pervenute e che l’accertamento del possesso dei requisiti dichiarati in fase di compilazione della 

domanda sul portale inPA verrà effettuato al momento dell’assunzione; 

DATO ATTO che l’elenco anonimizzato (Codice istanza telematica) dei candidati ammessi è il 

https://www.comune.carbognano.vt.it/
http://www.inpa.gov.it/
http://www.inpa.gov.it/


seguente: e sarà pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Carbognano 

www.comune.carbognano .vt.it  sezione bandi concorsi e gare e sul Portale Unico di 

Recluatamento (inPA): 

PR42M55N7T 

UKWQ1CKRXD 

7DA81RPA38 

G2359324QB 

5KD6273R27 

1MQ5RKAVK7 

6HMKSWU7MT 

Z3MT481GZ8 

CTFVXQYB6T 

2MP27ZA5Q4 

WDZ6BS6EA6 

XVEWQQ7F3N 

 

VISTI: 

 gli artt. 107 e 109 del D.lgs.18 agosto 2000, n. 267 che disciplinano gli adempimenti di 

competenza dei dirigenti, stabilendo in particolare che spetta ai responsabili d’area e/o settore, nel 

limite delle attribuzioni delle unità organizzative a cui sono preposti, l’emanazione di tutti gli atti 

di gestione finanziaria, tecnica ed amministrativa, compresa l’adozione di tutti gli atti che 

impegnano l’amministrazione verso l’esterno, mediante autonomi poteri di spesa, di 

organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo; 

 il decreto sindacale n. 7/2024 con il quale, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto 

dell’art.50, comma 10, e 109, comma 2, del d.lgs 18 agosto 2000 n.267, nonché del vigente 

C.C.N.L. del comparto Regioni - Enti locali, è stato individuato come Responsabile della 1^Area 

Amministrativa il dott. Maurizio Capponi; 

http://www.comune.carbognano/


DATO ATTO che per la procedura di che trattasi il ruolo di RUP è rivestito dal sottoscritto Dott. 

Maurizio Capponi, funzionario della 1^ Area “Amministrativa”; 

DATO ATTO che la presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile in quanto 

non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico- finanziaria o sul patrimonio 

dell'ente”; 

RITENUTA la propria competenza in ordine all'argomento indicato in oggetto; 

DETERMINA 

1. DI DARE ATTO che le premesse sopra citate, sono parte integrante e sostanziale di 

questo provvedimento; 

2. DI DARE ATTO che, in riferimento al concorso pubblico , per titoli e prova scritta, per 

la copertura di n 3 posti di Assistente Sociale  (area dei funzionari e dell’elevata qualificazione 

-ex cat D) a tempo determinato (12 mesi) full time (36 ore settimanali), sono pervenute n. 12 

domande; 

3. DI AMMETTERE con riserva al concorso di cui trattasi, , n. 12 candidati che hanno 

presentato regolare domanda nel rispetto dei termini, e hanno dichiarato di possedere tutti i 

requisiti d’accesso; 

4. DI DARE ATTO che i candidati ammessi con riserva sono elencati qui di seguito in 

modo anonimizzato e sarà pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Carbognano 

www.comune.carbognano .vt.it  sezione bandi concorsi e gare e sul Portale Unico di 

Recluatamento (inPA):  

 

PR42M55N7T 

UKWQ1CKRXD 

7DA81RPA38 

G2359324QB 

5KD6273R27 

1MQ5RKAVK7 

6HMKSWU7MT 

Z3MT481GZ8 

http://www.comune.carbognano/


CTFVXQYB6T 

2MP27ZA5Q4 

WDZ6BS6EA6 

XVEWQQ7F3N 

 

5. DI DARE ATTO che l’accertamento dei requisiti dichiarati in fase di compilazione 

della domanda sul portale inPA verrà effettuato al momento dell’assunzione, precisando che il 

candidato che non risulti in possesso dei requisiti prescritti verrà cancellato dalla graduatoria 

ferme restando le conseguenze sotto il profilo penale, civile amministrativo delle dichiarazioni 

false o mendaci, ai sensi degli articoli 75 e 76 del Decreto del Presidente della Repubblica 28 

dicembre 2000, n. 445, ivi compresa la perdita degli eventuali benefici conseguiti sulla base di 

dichiarazioni non veritiere; 

6. DI DARE ATTO, altresì, che avverso il presente provvedimento è esperibile il ricorso 

giurisdizionale al TAR Toscana entro 60 giorni o in alternativa il ricorso straordinario al Capo 

dello Stato entro 120 giorni dalla sua pubblicazione; 

7. DI PUBBLICARE la presente determinazione, all'Albo Pretorio on-line del Comune di 

Carbognano, sul sito istituzionale del Comune di Carbognano: 

https://www.comunecarbognano.vt.it/ Sezione bandi, concorsi e gare e sul Portale Unico di 

reclutamento (inPA). 

La presente determinazione: 

• Anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata 

all’albo pretorio comunale da oggi e per 15 giorni consecutivi. 

• La pratica è stata istruita da: CAPPONI MAURIZIO 

• Potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono al n. 0761 614003 o 

all’indirizzo mail: protocollo@comune.carbognano.vt.it 

 

 

 

 

 

  Il Responsabile 
    Maurizio Capponi 

 

http://www.comunecarbognano.vt.it/


Det. n. 97 del 22/11/2024  

 

     MAURIZIO CAPPONI   

 

    

 

        
  

          
 


